
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:00

A  TV Hörde III R

I II III IV V VI Punkte

2 6 9 17 32 10

14

╳
8

1
10

2
11

3
12

4
13

5
14

Auszeit

3:8
8:16

Ende
15:19

B  TV Asseln S

I II III IV V VI Punkte

5 13 19 12 18 7

25

1
16

2
18

5
19

8
23

9
24

10
25

Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
15:22

B  TV Asseln R

I II III IV V VI Punkte

5 13 19 12 18 7

25

╳
20

1
21

4
23

9
25

14 15
Auszeit

23:19

Ende
15:46

A  TV Hörde III S

I II III IV V VI Punkte

2 11 9 17 12 10

1913

9:12

1
15

3
16

7
19

9 11 13 Auszeit

9:13
13:19

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 10 mU18
Männer

B  TV Asseln vs. TV Hörde III A

Spiel 3 29.09.2024 15:00 Uhr

Immanuel-Kant Gymnasium
44319 Dortmund

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  TV Asseln 7/14

5 Bertels, Philipp X
7 Priegnitz, Miguel X

10 Dubinin, Serafym

12 Petrovic, Mika X
13 Rattey, Elias X
18 Lennartz, Lewis X
19 Eckert, Jarne X

B  Libero

B  Offizielle

T Stärk, Uwe

C

A  TV Hörde III 11/14

2 Kolisnyk, Dennis X

4 Schmidt, Tom X
6 Yakymchuk, Dmytro X
8 Maksimenko, Roman X
9 Nash, Ryan X

10 Pohl, Moritz X
11 Schumann, Jakob X
12 Hartwig, Moritz X
13 Fuchs, Maximilian X
17 Köhler, Niklas X

32 Lutter, Justus X

A  Libero

4 Schmidt, Tom X

8 Maksimenko, Roman X

A  Offizielle

T Friesen, Nikita

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  TV Asseln TV Hörde III A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 19 14 0 0 2
1 0 1 25 2 24 19 0 1 2

3

1 0 2 50 43 33 0 1 4
Start: 15:00 Ende: 15:46 Dauer: 0:46

Sieger: TV Asseln

Schiedsgericht Linienrichter
1 Drom, Maris Oliver 1

2 Melnishev, Makar 2

Schr. Graf, Aaron
Assist. Stöffgen, Lea

Dokument erstellt: 29.09.2024 16:56 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.7
https://www.sams-score.de


