

Bezirksliga 10 mU18

Männer

(B) TV Asseln vs. TV Hörde III (A)

Spiel 3 29.09.2024 15:00 Uhr

Immanuel-Kant Gymnasium 44319 Dortmund



			S		art :00	Œ	N TV (lörde :	Ш	R		ide :19	B TV Asseln				s
		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
2	Sta	rtaufstellung	T	2	6	9	17	32	10		5	13	19	12	18	7	
fellu		Spielernr.	<u> </u>							14							25
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z														
\vdash																	
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	1	X 8	1 10	2 11	3 12	4 13	5 14	Auszeit 3:8 8:16	1 16	2 18		8 23	9 24	10 ②	Auszeit

S	Start 15:22 B TV Asseln R				Start 15:22 B TV Asseln				de :46	(A	s			
Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	5	13	19	12	18	7		2	11	9	17	12	10	
Ļ							25				13			19
Z											9:12			
2	X 20	1 21	4 23	9 25	14	15	Auszeit	1 15	3 16	7 (P	9	11	13	Auszeit
				3			23:19)				9:13 13:19

Γ		Aufsc	hlagfolge	S	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
١	, :	tartau	fstellung	7																					
		:	Spielernr.																						
Διιfet	Auswechs spiel	el- er s	pielstand	Z																					
	Aufschla runde	1. 2. 3. 4.	7.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

	_			A	IV Horde III 11	/14
	(B)	TV Asseln	7/14	2	Kolisnyk, Dennis	Х
				4	Schmidt, Tom	Х
	5	Bertels, Philipp	Χ	6	Yakymchuk, Dmytro	Х
	7	Priegnitz, Miguel	Χ	8	Maksimenko, Roman	Х
	10	Dubinin, Serafym		9	Nash, Ryan	Х
	12	Petrovic, Mika	Χ	10	Pohl, Moritz	Х
	13	© Rattey, Elias	Χ	11	Schumann, Jakob	Х
	18	Lennartz, Lewis	Χ	12	Hartwig, Moritz	Х
	19	Eckert, Jarne	Χ	13	Fuchs, Maximilian	Х
				17	C Köhler, Niklas	Х
1	(B)	Libero		32	Lutter, Justus	Χ
1)			lacktriangle	Libero	
1				4	Schmidt, Tom	Х
1	(B)	Offizielle		8	Maksimenko, Roman	Х
П	\sim			$\overline{}$		

A TV Hörde III

(A) Offizielle

T Friesen, Nikita

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

]	Bemerkungen
]	

	Schiedsgericht		Linienrichter						
1	Drom, Maris Oliver	1							
2	Melnishev, Makar	2							
		Schr.	Graf, Aaron						

Assist. Stöffgen, Lea

Ergebnisse

A W G P Satz Dauer P G W A

 Start: 15:00
 Ende: 15:46
 Dauer: 0:46

 Sieger: TV Asseln
 2:0

24

TV Hörde III (A)

19 14 0 0 2

43 33 0 1 4

19 0 1 2

T Stärk, Uwe

(B) TV Asseln

0 0 1 **25** 1

1 0 1 **25** 2

1 0 2 50